
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 
MEI ВЕЛИ НСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА

МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
"МЭГАРИФ БУЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Тукая, д. 13, г. Мензелинск, 423700 Тукай ур., 13 нче йорт, Минзэлэ ш., 423700

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.nmz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ
« $ » /  / _______20 /Л г. №

О направлении обучающихся на Открытый республиканский фестиваль-конкурс 
национального татарского искусства «Бэхет йолдызы»

На основании плана МО и Н РТ, плана МКУ «Отдел образования» ММР и положения о 
проведении Открытого республиканского фестиваля-конкурса национального татарского 
искусства «Бэхет йолдызы» приказываю:

1. Направить 13 ноября 2022 года на Открытый республиканский фестиваль-конкурс 
национального татарского искусства «Бэхет йолдызы» в г. Набережные Челны по адресу: РТ, 
г. Набережные Челны, бульвар Цветочный, дом 16 (Новый город 22/04), МАУДО города 
Набережные Челны «Городской дворец творчества детей и молодежи №1» обучающихся 
объединения «Уен» МБУДО «Дом детского творчества» г. Мензелинска в составе:

1. Ахметова Лейла Рамилевна

2. Ахметшина Малика Айдаровна

3. Ахметшин Ильназ Рустемович

4. Галиева Язгуль Фаязовна

5. Гаязов Ильмир Ильнурович

6. Гибадуллина Румия Зенфировна

7. Загриев Фахим Ленарович

8. Махиянова Наиля Равилевна

9. Нуриев Альнур Дамирович

10. Хамитов Альмир Альфирович

11. Г алиев Амирхан Ильнарович

12. Гарипова Наргиза Азатовна

13. Нуриева Ильзана Азатовна

14. Хуснуллин Рамазан Ильнарович

15. Шарифуллина Мадина Айратовна

16. Шамсиев Адель Ленарович

17. Галиева Камила Ильнарович

18. Зарипова Самира Ильсуровна

19. Хабирова Фируза Рамилевна

20. Ахметшин Рунар Алмазович

mailto:oo.nmz@tatar.ru


2. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути и на время участия в фестивале- 
конкурсе возложить на педагогов дополнительного образования Биктагирову Розу 
Александровну и Галиеву Лилию Альбертовну .

3. Ответственным за выполнение данного приказа назначить заместителя директора МБУДО 
«Дом детского творчества» г. Мензелинска по воспитательной работе Зайкину P.P.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель JI.B. Петраев


